1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA N°  AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05 DE 2015
EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05 DE 15 DE JUNHO DE 2015 QUE “DISPÕE SOBRE O PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM”.
   Incluir no perímetro urbano uma faixa de expansão urbana lindeira à Av. Expedito Quartieri até a Rod. SP 147, alteração deve ser feita em todos os mapas anexos ao projeto de lei de (1 a 7).
JUSTIFICATIVA
Proporcionar a ocupação urbana de ambos os lados da via.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 19 de outubro de 2015.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
DITO DA FARMÁCIA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]